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Kavala'nın yönettiği vakıf, Gezi'yi destekledi mi

Tutuklu işadamı Osman Kavala’nın da kurucuları arasında yer aldığı Anadolu
Kültür Vakfı, Kavala'nın "Gezi Parkı olaylarını finanse ve organize etmek için Açık
Toplum Vakfı ve Anadolu Kültür A.Ş.'yi kullandığı" iddiasıyla başlatılan
soruşturmaya ilişkin açıklama yaptı

Tutuklu işadamı Osman Kavala’nın da kurucuları arasında yer aldığı Anadolu Kültür Vakfı, Kavala'nın "Gezi Parkı olaylarını
finanse ve organize etmek için Açık Toplum Vakfı ve Anadolu Kültür A.Ş.'yi kullandığı" iddiasıyla başlatılan soruşturmaya
ilişkin açıklama yaptı

Vakıf, Gezi Direnişi'nin bir örgüt tarafından finanse edilmesinin mümkün olmadığını ifade etti.

Yapılan açıklamada, "Gezi olaylarının bir örgüt tarafından organize ve finanse edilmiş olması mümkün değildir. Anadolu
Kültür’ün Gezi olaylarını finanse etmiş olduğu iddiası da maddi temelden yoksundur" denildi.

Vakıf, açıklamayı sitesinden şöyle duyurdu:
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"16 Kasım günü 14 kişinin #OsmanKavala soruşturması ile ilişkilendirilerek gözaltına alınması ile ilgili Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında açıklanan Basın Bilgi Notu’nda “Osman Kavala’nın Açık Toplum
Vakfı ve Anadolu Kültür A.Ş. aracılığıyla Gezi olaylarını finanse ve organize ettiği tespit edilmiştir” ifadesi yer aldı; gözaltına
alınanlar ve Osman Kavala arasında hiyerarşik bir yapılanma olduğu iddia edildi. Bunu takiben bazı yayın organlarınca
soruşturma dosyasındaki ifadeler ve bilgiler çarpıtılarak Anadolu Kültür’ün sivil toplum faaliyetlerine gölge düşürülmeye
çalışıldı.

Anadolu Kültür’ün bütün faaliyetleri ve hesapları şeffaftır. Yönetim Kurulu Başkanı olan Osman Kavala, Anadolu Kültür’ün
tüm çalışanları gibi, Anadolu Kültür fonlarının hesabını hem kamuya hem de çalışma arkadaşlarına rahatlıkla verebilecek
durumdadır.

Gezi olaylarının bir örgüt tarafından organize ve finanse edilmiş olması mümkün değildir. Anadolu Kültür’ün Gezi olaylarını
finanse etmiş olduğu iddiası da maddi temelden yoksundur. 2013 senesinde Anadolu Kültür’ün toplam bütçesi
2.009.230TL olmuştur. Bu bütçeyle 17 çalışanın ücretleri ödenmiş; İstanbul, Diyarbakır, Batman, Çanakkale, İzmir, Kars ve
Merzifon’da 24 proje, 12 büyük sergi ve çok sayıda etkinlik gerçekleştirilmiştir. Bu projelerden 5’inin kısmi finansmanı için
Açık Toplum Vakfı’ndan toplam 202.568TL destek alınmıştır.

Osman Kavala Açık Toplum Vakfı’nın da yönetim kurulu üyesidir ancak Vakıf fonlarının kullanımı ile ilgili herhangi bir özel
yetkiye sahip olmamıştır. Vakfın tüm faaliyetleri ve fon kullanımı Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından düzenli bir şekilde
denetlenmiştir."

Anadolu Kültür AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Osman Kavala'nın tutuklu bulunduğu Anadolu Kültür'e yönelik soruşturma
kapsamında 20 kişi hakkında gözaltı kararı verilmişti. Gözaltı kararı verilenlerden 13 kişi 16 Kasım'da sabah polis
operasyonuyla gözaltına alınmıştı. Gözaltındaki isimlere  "Gezi Parkı eylemleri için yurt dışından profesyonel eylemci
getirtmek, biber gazı ithalatını engellemeye çalışmak, Gezi olaylarını Türkiye geneline yaymak ve yurt genelinde kaos ve
kargaşa ortamı meydana getirmekle" gibi suçlamalar yöneltilmişti.

Aralarında Bilgi Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turgut Tarhanlı, Boğaziçi Üniversitesi Öğretim üyesi Prof. Dr.
Betül Tanbay, gazeteci Çiğdem Mater gibi isimlerin de bulunduğu gözaltına alınanlardan Yiğit Aksakoğlu tutuklanmış,
diğerleri ifadelerinden sonra serbest bırakılmıştı.



Osman Kavala gezi direnişi Anadolu Kültür Vakfı arşiv

18 Ekim 2017'de gözaltına alınıp 1 Kasım 2017'de tutuklanan Osman Kavala'yla ilgili iddianame ise halen yazılmadı. Ancak
geçen ay yapılan operasyonda gözaltına alınanlarla ilgili geçen hafta yaşanan bir gelişme, yaklaşık 450 gündür iddianame
bekleyen Osman Kavala'nın iddianamesinin yakın zamanda mahkemeye sunulma ihtimalini doğurdu.

Kavala'nın tutuklandığı dosyada soruşturmayı başlatan savcının, 17-25 Aralık operasyonlarının  savcılarından Muammer
Akkaş olduğu ortaya çıkmıştı. Akkaş, şu anda firari ve FETÖ üyesi olmakla suçlanıyor.

“KAVALA'NIN İDDİANAMESİNİN HAZIRLANDIĞINI NEREDEN ANLIYORUZ?”

Gazeteci Can Bursalı, RS FM'deki 'bidebunudinle' programında Kavala'nın iddianamesine ilişkin bilgiler verdi.

Can Bursalı şunları anlattı:

“Kavala'nın iddianamesinin hazırlandığını nereden anlıyoruz? Osman Kavala, uzun tutukluluk süresi, tutuklamanın siyasi
olduğu gibi gerekçelerle Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne başvurdu. AİHM'de Ankara'dan savunma istedi. Türkiye, 10
Ocak'ta AİHM'de savunma verecek. Eğer Türkiye ek savunma süresi talep ederse, en geç 25 Ocak'ta AİHM'e savunma
vermek zorunda.

Avukatlardan aldığım bilgiye göre, Muammer Akkaş'ın başlattığı 2014/40852 esas sayılı soruşturma dosyasında 100'ü
aşkın şüpheli var. Bu dosyadan 16 kişi tefrik edildi ve haklarında iddianame hazırlandı. İddianame şu anda Başsavcılığa
iletildi. Başsavcılığın onayının ardından mahkemeye sunulacak. Hakkında iddianame hazırlanan 16 kişi arasında, gazeteci
Can Dündar, tiyatrocu Mehmet Ali Alabora, eşi Pınar Öğün Alabora, Hakan Altınay, Yiğit Aksakoğlu, Yiğit Ekmekçi, avukat
Can Atalay, Gezi eylemleri sırasında öne çıkan Taksim Dayanışması'ndan Mücella Yapıcı, Tayfun Kahraman, gazeteci
Çiğdem Mater ve Mine Özerden gibi isimler var. Avukatlar, tefrik edilen ve iddianame hazırlanan isimler arasında Osman
Kavala'nın da olduğunu düşünüyor. Çünkü, Türkiye'nin AİHM'de Osman Kavala'nın başvurusuna yapacağı savunma
öncesinde, yöneltilen suçlamalara yanıt vermesi için Kavala hakkında hazırlanmış bir iddianamenin zorunluluğuna dikkat
çekiyor.”
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